关于薛彦华赴台湾参加学术会议的公示

为为促进两岸文化教育领域的交流与合作，扩大学校环境化学（教育学）专业的学术影响力，应“第六届海峡两岸暨港澳教育学院领导人论坛”组委会邀请，我校拟派教育学院院长薛彦华教授于2018年10月26日至10月29日赴台湾参加会议。根据会议需要，薛彦华拟在境外停留4天，赴台湾的往返旅费及其它全部费用总计1万元，由薛彦华本人负责的基地建设经费（项目号：141303）列支，已经学校财务部门审核。
一、出访的主要任务
参加“第六届海峡两岸暨港澳教育学院领导人论坛”， 就基于大数据的教育研究与教育决策、新型教育智库研究、教育研究与教育决策的关系、教育决策中的教育研究者身份、教育研究服务于教育决策的实践路径等问题进行交流与研讨。随着海峡两岸教育交流与互动的增加，加强两岸教育领导者的交流与合作已成为教育学院领导人的共识。
二、代表团人员组成
	姓名
	性别
	出生年月日
	工作单位
	职务或职称
	户籍所在地

	薛彦华
	女
	1964年7月
	河北师范大学教育学院
	院长、教授
	石家庄市

根据中央相关文件精神，现将因公出国信息予以公示，公示时间为9月18日至9月21日，在公示期间，如有异议，可与国际处联系，联系电话：0311-80789790。

国际合作交流中心